Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области

П Р И К А З

г.Никольск
13.11.2019                                                                                           №  144/1

Об итогах муниципального этапа конкурса детских рисунков

«Охрана труда глазами детей»

На основании протоколов жюри  муниципального этапа конкурса

детских рисунков «Охрана труда глазами детей», руководствуясь

Положением об Управлении образования администрации Никольского

района Пензенской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать победителями муниципального этапа конкурса детских рисунков в

возрастных категориях:

 7-9 лет:

1 место  - Чернобаева Мирослава, учащаяся школы с. Маис,

2 место – Денисова Елизавета, ученица средней школы  №3,

3 место -  Дерина Кира, учащаяся средней школы им. П.А. Столыпина.;

10-15 лет:

1 место - Шубинец Екатерина, воспитанница Дома детского творчества,

2 место -  Фадеева Ксения, ученица школы с. Маис,

3 место  -  Зинкин Денис, учащийся школы с. Аришка.

2. Работы- победители отправить на областной этап конкурса «Охрана труда

глазами детей».

3. Победителей муниципального этапа наградить грамотами Управления

образования и поощрительными призами.

И.о. начальника Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области                                                                     Н.П.Кутькова